
 

M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 
spojovatelka: 556 414 322   www.mesto-studenka.cz    e-mail: podatelna@mesto-studenka.cz 

IČ: 00298441   DIČ: CZ00298441 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.účtu:  9005-1222801/0100 (základní), 19-924801/0100 (příjmový), 924801/0100 (výdajový) 

Odbor stavebního řádu, územního plánování a rozvoje S00HX00DGHUS 
  S00HX00DGHUS 
VÁŠ DOPIS Č.J.:        
ZE DNE :        

 NAŠE Č.J.: MS 2250/2022/SŘÚPaR/Sto 
NAŠE SP.ZN.:              
  91.2 V5 
VYŘIZUJE:  Ing. Martina Stoklasová 
TELEFON:  556 414 325 
FAX:   556 414 302 
E-MAIL:  stoklasova@mesto-studenka.cz 
 
DATUM:  8.3.2022 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
Vážený pane / paní, 
oznamujeme Vám tímto, že zadavatel zakázky malého rozsahu na akci  

„Vybudování vodovodního řádu v ulici Na Trávníkách“ 

rozhodl na základě usnesení  Rady města Studénky č. 1461/65/22 ze dne 03.03.2022 o výběru 
nejvhodnější nabídky a tuto zakázku přidělil uchazeči: 
 
Obchodní firma: AROWANIE STAV s.r.o. 
Sídlo:   Na Výsluní 196/13, 747 94 Dobroslavice 
IČ:   07949782 
 
Odůvodnění: 
Na základě hodnocení nabídek podle stanovených hodnotících kritérií dospěl zadavatel k následujícímu 
konečnému pořadí nabídek: 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma Adresa, IČ 
Konečné 
pořadí 
nabídek 

4. AROWANIE STAV s.r.o. 
Na Výsluní 196/13, 747 94 
Dobroslavice, IČ: 07949782 1. 

2. HYDROSPOR spol. s r.o. 
Úprkova 966/3, 702 00 Ostrava – 
Přívoz, IČ: 47666374 2. 

3. 
IDS - Inženýrské a dopravní 
stavby Olomouc a.s. 

Albertova 229/21, 77900 Olomouc, 
IČ: 25869523 3. 

1. 
Jesenická vodohospodářská 
společnost, spol. s r.o. 

Tovární 202/3, 79001 Jeseník, IČ: 
46580328 4. 

 
Zadavatel tak rozhodl o přidělení zakázky uchazeči, jehož nabídka se umístila jako 1. v pořadí a splnila 
požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. 
 
S pozdravem  
 
 
    „otisk razítka“ 
Ing. Radmila Nováková 
vedoucí odboru stavebního řádu a územního plánování 

http://www.město-studenka.cz/

		2022-03-08T11:50:24+0000




